學習吧 LearnMode 教育平臺 函

地址：231 新北市新店區中正路 527 號 10 樓

承辦人：張于玲

聯絡方式：02-22185452 #867271

傳真：02-22189858

電子郵件：amberchang@via.com.tw

受文者：臺南市政府
發文日期：中華民國 112 年 6 月 19 日

發文字號：學習吧 LearnMode 教育平臺字第 11206005 號

速別：

密等及解密條件或保密期限：普通

附件：https://learnmode2023.pse.is/52s27b

主旨：為鼓勵學生於暑假期間持續學習，充實各領域的知識，本平臺

於 112 年 6 月 26 日至 112 年 9 月 8 日辦理「學生線上活動-暑

假探險隊」。敬請 貴府協助轉知所屬機關學校，並鼓勵教師帶

領學生報名參加，請查照。

說明：

一、為鼓勵學生於暑假期間自主學習，培養世界觀及國際視野，本

平臺整合素養課程中的優質數位內容辦理線上學習活動，並採

取遊戲化的積分機制，以增進學生語文理解、口語表達及媒體

識讀能力。

二、活動課程搭配 AI 語音辨識技術自動判定朗讀結果，能有效增

進學生口語表達能力；測驗系統自動批改，學生可重複練習。

透過本平臺之即時回饋功能，以啟發學生對各科學習動機，培

養自主學習的習慣。

三、旨揭活動訊息如下，詳情請參閱附件網址：

（一）活動時間：112 年 6 月 26 日至 112 年 9 月 8 日止。

（二）參加對象：全國公私立國民中小學學生。

正本：臺南市政府

副本：無

檔  號：
保存年限：